お取引先各位

17inch 6MT/6AT適合

備 考
キャタライザー付き（第1触媒部）、オイルクーラー同時装着可能
86 17inch 6MT/6AT、

6AT追加

2013年8月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                   敬具

【GReddy T518Zターボキット キャタライザー付き】

¥525,000

車種名 車輌型式 税込価格

¥207,900
（¥198,000） 6AT追加

GReddy スポーツキャタライザー EX.マニホールド
の適合車種に SUBARU BRZ 17インチ 6ATが
追加になりました
4-2-1レイアウトを採用し、高い排気効率を追求。
ノーマルで起こる中間域のトルクの落ち込みを解消し、高回転までス
ムーズに繋げます。
また、ＮＡの楽しさである、レスポンスを実現しました。
キャタライザーは200dpiを採用。
安心の車検対応品です。

GReddy T518Zターボキット（キャタライザー付き）
の適合車種に SUBARU BRZ 17インチ 6ATが
追加になりました
車検対応のボルトオンターボキット。
最大出力はノーマル+100PSの約280PSで、最大トルク30kg-mを
3800rpmで発生。（社内テストデーターによる）
3200rpm～レブリミット7200rpmまで25kg-mを超え、常用回転から高
回転まで全域でトルクフル。
幅広いパワーバンドで、街乗りでもサーキットでも扱いやすい仕様で

GReddｙ T518Z ターボキット
GReddy スポーツキャタライザーEX.マニホールド

BRZ 17inch 6AT適合確認 のご案内

車種名 車輌型式 税込価格
（税抜価格） 備 考

お問い合わせ・ご用命につきましては
　　　株式会社　ジェイティエス　Ｔｅｌ０２２－３９６－２８８１までご連絡下さい